PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATOS DE PUBLICAÇÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2023

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou Atas de Registro de Preço com as empresas: ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 151906/2023 com a empresa SONG FARDAMENTOS LTDA – CNPJ nº 00.064.332/0001-30 com preços
registrado(s) no(s) valor(es) total(is) de R$ 214.000,00 (duzentos e quatorze mil reais) referente ao lote 01. ATA DE REGISTRO
DE PREÇO Nº 161906/2023 com a empresa CI ALVES BARRETO & CIA LTDA – CNPJ nº 07.230.563/0001-15 com preços
registrado(s) no(s) valor(es) total(is) de R$ 152.000,00 (cento e cinquenta e dois mil reais) e R$ 46.250,00 (quarenta e seis mil
duzentos e cinquenta reais) referente respectivamente aos Lotes 02 e 03. Objeto: Registro de preços para futura e eventual
aquisição de prestação de serviço na confecção de fardamento para atender a demanda do Município de Irecê/BA. Data da
assinatura: 19/06/2023. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos -
Prefeito.